
   

 

Zarządzenie  Nr 69/2018 
Starosty  Wałbrzyskiego 
z dnia 03 lipca 2018 roku 

 
 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Starosty Wałbrzyskiego Nr 104/2016    
                   z dnia18.08.2016 r. w sprawie zasad przeprowadzania inwentaryzacji. 
     
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 roku poz. 995) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 395 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
W Instrukcji w sprawie trybu i zasad przeprowadzania inwentaryzacji majątku  
oraz jej rozliczania stanowiącej Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 104/2016 z dnia 
18.08.2016 r. w sprawie zasad przeprowadzania inwentaryzacji, w części                            
III. – Zasady ewidencji i wyceny majątku w punktcie11. ust. 2) dodaje się nowe 
rodzaje tablic rejestracyjnych: 
 

1.  a1)    tablice zwyczajne samochodowe (jednorzędowe) zmniejszone, 
2. k1) tymczasowe tablice zwyczajne samochodowe (jednorzędowe) 

zmniejszone. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu                                                
i Przewodniczącemu Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
          STAROSTA 
 
          Jacek Cichura 
 

 


